元/股调整为14.70元/股。 具体内容详见公司于2022年10月18日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于向下修正“特纸转债” 转股价格的公告》（公告

编号：2022-065）。

因公司实施2022年年度权益分派，“特纸转债” 的转股价格自2023年6月15日起调整为14.54元/

股。 具体内容详见公司于2023年6月8日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种

纸业集团股份有限公司关于实施2022年年度权益分派调整“特纸转债” 转股价格的公告》（公告编号：

2023-052）。

因公司实施2023年年度权益分派，“特纸转债” 的转股价格自2024年5月30日起调整为14.32元/

股。 具体内容详见公司于2024年5月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特

种纸业集团股份有限公司关于实施2023年年度权益分派调整“特纸转债” 转股价格的公告》（公告编

号：2024-047）。

2024年6月17日，公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议，均审议通过了《关

于回购注销部分限制性股票的议案》。 因公司2023年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划” ）

的2名激励对象与公司已解除劳动关系，不再具备激励资格，公司董事会决定对其持有的已获授但尚未

解除限售的15,000股限制性股票予以回购注销。 2024年8月15日，公司本激励计划中15,000股限制性

股票已完成注销。 因本次回购注销的部分限制性股票占公司总股本比例较小，经计算并四舍五入，本次

回购注销实施完成后，“特纸转债”的转股价格不变，仍为14.32元/股。 具体内容详见公司于2024年8月

16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于部分限

制性股票回购注销实施完成暨不调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-077）。

二、可转债本次转股情况

自2024年7月1日至2024年9月30日期间，未有“特纸转债”转换成公司股份，转股数量为0股。

截至2024年9月30日，累计人民币8,071,000元“特纸转债” 已转换成公司股份，占可转债发行总

量的1.2046%；累计转股数量为548,661股，占可转债转股前公司发行股份总额的0.1372%。

截至2024年9月30日，尚未转股的“特纸转债” 金额为人民币661,929,000元，占可转债发行总量

的98.7954%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前股份数量(2024

年6月30日)

本次可转债转

股数量

回购注销部分

限制性股票数

量

首次解锁的限制

性股票上市流通

数量

变动后股份数量（2024

年9月30日）

有限售条件

流通股

3,339,000 0 -15,000 -990,960 2,333,040

无限售条件

流通股

400,558,661 0 0 990,960 401,549,621

总股本 403,897,661 0 -15,000 0 403,882,661

注：关于回购注销部分限制性股票数量和首次解锁的限制性股票上市流通数量的具体情况，详情见

公司于2024年8月16日、2024年9月4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种

纸业集团股份有限公司关于部分限制性股票回购注销实施完成暨不调整 “特纸转债” 转股价格的公

告》（公告编号：2024-077）和《五洲特种纸业集团股份有限公司关于2023年限制性股票激励计划第

一个解除限售期解锁条件成就暨上市的公告》（公告编号：2024-083）。

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0570-8566059

公司邮箱：fivestarpaper@fivestarpaper.com

特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司

董事会

2024年10月9日

信息披露

2024/10/9

星期三

B030

Disclosure